
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■ILBAR 販売商品　　【バーフードメニュー】 更新：2025年4月8日
Energy and Food Allergy Information ILBAR items for sale -　[Bar　food Menu]  Updated:Apr.8.2025

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　  Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　  For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

キ
ウ
イ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

N
/
A

S
h
rim

p

C
rab

W
aln

u
t

W
h
e
at

B
u
c
kw

h
e
at

E
gg

M
ilk

P
e
an

u
t

A
lm

o
n
d

A
b
alo

n
e

S
q
u
id

S
alm

o
n
 ro

e

O
ran

ge

c
ash

e
w

 n
u
t

K
iw

i

B
e
e
f

S
e
sam

e

S
alm

o
n

M
ac

ke
re

l

S
o
yb

e
an

C
h
ic

ke
n

B
an

an
a

P
o
rk

M
atsu

take

P
e
ac

h

Y
am

A
p
p
le

G
e
latin

スモークソーセージのアラビアータ Smoked Sausage Arrabbiata 277 ● ● ● ● ●

パルミジャーノレッジャーノ Parmigiano Reggiano 79 ●

アンガスビーフジャーキー Angus Beef Jerky 117 ● ● ●

スペイン産生ハム（ハモンセラーノ） Spanish Serrano Ham 72 ●

サラダ　カプレーゼ Caprese Salad 121 ● ● ● ●

天然ひらめのカルパッチョ Flounder Carpaccio 96 ●

スパイスチキンのカポナータ Spicy Chicken Caponata 217 ● ● ●

ローズマリーポテト Rosemary Potatoes 284 ● ● ● ● ●

ピッツア　マルゲリータ Pizza Margherita 541 ● ● ●

ピッツア　5種のチーズ Pizza 5 Types of Cheese 634 ● ● ●

ピッツア　ハーフ&ハーフ(マルゲリータ&５
種のチーズ)

Pizza Half & Half (Margherita &
Cheese)

614 ● ● ● ●

ピッツァ　マルゲリータ(ハーフ) Pizza Margherita (half) 280 ● ● ●

ピッツァ　５種のチーズ(ハーフ)
Pizza with 5Typess of Cheese
(half)

334 ● ● ●

天然酵母バゲット Natural Yeast Baguette 93 ●

アペリティーヴォセット Aperitivo Set 314 ● ● ● ● ● ● ● ●

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて

調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and 
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